R S

Sen L Dete Syeith a7 e 'mm.df
- ,,_‘.ﬁ

Trasin S85A

Rw‘:‘ AL\(N:)M
i Z{ f{Z 2&[&

CITTA DI RAGUSA
SETTORE 1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Riduzione impegno di spesa di cui alla deter.
indata - 2.2 - 2040 |Dir. n. 439 del 5-3-09.

N B

N. 294 Settorel

Data {3 - 42-20{0

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2010 CAP. 1711 IMP. #iolofl o

FUNZ. 10 SERV. 02 INTERV.03

IL RA%%SQ(

[.’anno duemila g’u@, o , il 'giorno iuﬂj <« del mese di ;\A awiﬂ“{
nell’ufficio del Settore I il Dirigente Dr. Francesco Lumiera ha adottato la
seguente determinazione:




R SRR AR

Viste e determinazioni dirigenziali n. 2469\08 e n. 439 def 5-3-09 con cui ¢ stato affidato alla dina
Dog Professional di Licitra Maria il servizio di cattura, ricovero, cura e mantenimento dei cani randagi
con decorrenza 1-2-09 fino alla data del 31-1-20] E;

Visto che I'imputazione della spesa ¢ stata assunta al cap. 1711 - Funz. 10 Serv, 02 Interv.03 - per
complessivi € 153.837.75, esclusa IVA, conimp. 13509 ¢ PL 1650;
Tenuto conto che le spese afferenti il servizio annuale in competenza risulteranno inferiori a quelle
preventivate ed accertato presso gli uffici di Ragioneria che dell'impegno di cui sopra, alla data
odierna, sono rimasti ben € 38.451,07 da cui vanno detrattj - presuntivamente - € 16.831.58 +
5.000.00 = € 21.831,58- in quanto riferiti al servizio di cui all’

oggetto relativo all’ultimo trimestre
2010 ed agli oneri accessori;

Ritenuta la propria competenza al sensi dell’art.53 del

regolamento di organizzazione degli uffici ¢
del servizi;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art. 65 co.2 del predetto regolamento.
pareri che fanno parte integrante del presente atto:
Visto "art. 47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

Ridurre, per quanto in premessa, di € 16.619,49 I"impegno di spesa assunto con la determinazione
dirig. n. 439 del 5-3-09 per confluire nel cap. 1711 di pertinenza. &M*E, R 3/{0 waoloM o

H Dirjgente Settore |




‘o e v/ AN gl

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARS

+

n

-

Visto per la regolariti contabile attestante la coperturs w‘ wnsl
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL di cui al D.L.vo 18 agosto 2000 n, 267.

IL RESPONSASILE DI RAGIONERIA
LI sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicate in.dﬂ‘lﬂm all’ Albu

Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazions lﬁﬂﬂnﬂllt. ¢ di
averne trasmesso copia al Segretario Generale. o

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento def suindicato puriodo i
pubblicazione e cioé dal 2 2 fiir 2819 al 28 0ig, g
U

Ragusa 2 ¢ DIC. 2~

Ragusa j5 412 20

Ragusa 2 2 DIL, 2010

Rapt i e

IL MESSO COMUNALE




